
 

ARRÊTÉ N° 08820250303495 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 36 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 3 mars 2025 

Visé Le : 
                                                   Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                                  Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                              l’activité du Pôle Emploi Territorial du  
                                                                                                              Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/6 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250303495 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088250201394124001 

Rédacteur Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
administratif 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
10h00 BEAUFREMONT 88300 

BEAUFREMONT 28/02/2025 01/09/ 
2024 

  

V088250220000147001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique principal 
de 1ère classe 

Agent technique  
polyvalent 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CORCIEUX 88430 CORCIEUX 24/02/2025 

01/03/ 
2025 Technique 

V088250224000588001 
Adjoint  
technique 

Adjoint technique  
territorial 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 24/02/2025 

01/03/ 
2025 

  

V088250225000174001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent d'entretien 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

23h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 25/02/2025 
01/03/ 

2025 Technique 

V088250225000232001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 BULGNEVILLE 88140 BULGNEVILLE 25/02/2025 01/04/ 

2025 comptabilité 

V088250225000245001 Adjoint  
technique chargé de propreté 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

13h30 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 25/02/2025 25/02/ 

2025 

  

V088250225000269001 Adjoint  
technique Agent de restauration 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

22h14 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 25/02/2025 25/02/ 

2025 

  

V088250225000418001 

Attaché 
Attaché hors 
classe 
Attaché principal 

Administrateur(trice) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

25/02/2025 01/04/ 
2025 La Souris Verte 

V088250225000434001 Attaché 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public  
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 ST ETIENNE LES RT 88211 

REMIREMONT CEDEX 25/02/2025 01/04/ 
2025 

direction générale des 
services 

V088250225000497001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Adjoint adm. 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
04h00 

S.I. A VOCATION SCOLAIRE DE LA 
VALLEE DU HAUT BARBA A 
LAVELINE DU HOUX 88640 
REHAUPAL 

25/02/2025 10/03/ 
2025 Syndicat scolaire 

 

Page 2/6 



Arrêté n° 08820250303495 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

  principal de  
2ème classe 

              

V088250225000637001 Adjoint  
technique 

AGENT DE  
RESTAURATION ET  

EN CHARGE  
ENTRETIEN DES  

LOCAUX 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 MIRECOURT 88507 MIRECOURT 

CEDEX 25/02/2025 19/05/ 
2025 

RESTAURATION 
COLLECTIVE 

V088250225000746001 

Technicien 
Agent de maîtrise 
principal Agent 
de maîtrise 
Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

CHEF DE CUISINE  
MULTI-SITES 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 25/02/2025 01/05/ 
2025 Direction des Collèges 

V088250225000986001 Adjoint  
technique 

AGENT 
D'ENTRETIEN DES  

LOCAUX 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

11h30 
COMMUNAUTE DE 

COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

25/02/2025 27/02/ 
2025 MEDIATHEQUE 

V088250225001081001 Adjoint 
administratif 

AGENT EN CHARGE  
ACCUEIL ET  

SECRETARIAT  
SERVICES  

TECHNIQUES 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 MIRECOURT 88507 MIRECOURT 

CEDEX 25/02/2025 22/04/  
2025 

SERVICES A LA 
POPULATION ET 
SECRETARIAT DES 
SERVICES TECHNIQUES 

V088250225001221001 Agent de  
maîtrise 

Agent d'entretien et  
d'accueil piscine  
communautaire 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

24h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 25/02/2025 01/03/ 

2025 PISCINE 

V088250225001302001 
Adjoint  
technique Agent d'entretien 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 20h00 VITTEL 88803 VITTEL 25/02/2025 

01/04/ 
2025 Propreté bâtiment 

 

Page 3/6 



Arrêté n° 08820250303495 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088250226000230001 Aide-soignant de 
classe normale aide-soignante 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA 

BRESSE 
26/02/2025 20/03/ 

2025 SSIAD 

V088250227000073001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

agent administratif 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
COMMUNE DE 

NEUFCHATEAU 88300 
NEUFCHATEAU 

27/02/2025 01/04/ 
2025 Pôle Ressources 

V088250227000221001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Assistant Ressources 
Humaines 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00  

GERARDMER 88407 

GERARDMER B.P 119GERARDMER B.P 
119 

27/02/2025 27/02/ 
2025 Ressources Humaines 

V088250227000477001 

Agent de maîtrise 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Chef d'équipe - CEP  
de Remiremont 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 27/02/2025 01/04/ 
2025 

Direction des Routes et du 
Patrimoine 

V088250227000599001 Adjoint administratif Archiviste (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

05h30 
BAN SUR MEURTHE-CLEFCY 88230 
BAN SUR MEURTHE – CLEFCY 27/02/2025 01/04/ 

2025 administratif 

V088250227000601001 

Attaché Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur  
principal de  
2ème classe  
Rédacteur 

CHARGE DE  
GESTION DU  

PORTEFEUILLE D  
ASSURANCES 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 27/02/2025 
04/07/  

2025 
Direction des Affaires 
Juridiques et des Achats 

V088250227000631001 Adjudant de SPP Sous-officier de garde 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 SDIS de Vosges 88190 GOLBEY 27/02/2025 01/04/ 
2025 

CIS CHARMES 

V088250227000719001 

Lieutenant hors 
classe de SPP 
Lieutenant de  
1ère classe de SPP 

Adjoint au Chef de  
centre 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 SDIS de Vosges 88190 GOLBEY 27/02/2025 01/04/ 

2025 
CIS Epinal 

V088250227000815001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 

CUISINIER - 
COLLEGE CORCIEUX 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 27/02/2025 01/05/2025 
Direction des collèges 

 
Page 4/6 



Arrêté n° 08820250303495 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

  d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 

              

V088250227000817001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique principal 
de 1ère classe Adjoint technique 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 SDIS de Vosges 88190 GOLBEY 27/02/2025 

01/07/ 
2025 service intérieur 

V088250227000894001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

Agent d'exploitation des 
routes - Dompaire 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 27/02/2025 01/07/ 
2025 

Direction des Routes et du 
Patrimoine 

V088250227000907001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 05h00 JESONVILLE 88260 JESONVILLE 27/02/2025 01/04/ 

2025 
  

V088250227001122001 Adjoint 
administratif 

Agent d'accueil - état- 
civil 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

20h00 CORNIMONT 88310 CORNIMONT 27/02/2025 01/04/ 
2025 administratif 

V088250228000245001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 

AGENT POLYVALENT - 
COLLEGE ELOYES 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 28/02/2025 01/05/ 
2025 Direction des Collèges 

V088250228000382001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 

AGENT POLYVALENT  
AIDE A LA  

MAINTENANCE -  
COLLEGE CHARMES 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 28/02/2025 01/05/ 
2025 Direction des Collèges 

Page 5/6 



Arrêté n° 08820250303495 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

  d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 

              

V088250228000466001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique principal 
de 1ère classe 

Adjoint technique  
service Voirie 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

VILLE DE LA BRESSE 88250 La 
bresse 28/02/2025 

01/04/ 
2025 Service Voirie 

V088250228000487001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Adjoint technique  
service Voirie 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La 

bresse 28/02/2025 01/04/ 
2025 Service Voirie 

V088250228000645001 Adjoint  
technique ATSEM (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 28/02/2025 03/03/ 
2025 Ecole 

V088250228001284001 Adjoint  
technique 

Agent des  
interventions  

techniques polyvalent  
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 BAUDRICOURT 88500 BAUDRICOURT 28/02/2025 01/04/ 

2025 

  

V088250303000028001 
Adjoint  
technique 

Agent d'entretien des 
espaces verts (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 21h00 

DOMBROT SUR VAIR 88170 DOMBROT 
SUR VAIR 03/03/2025 

15/03/ 
2025 

  
 

Page 6/6 


		2025-03-03T23:38:56+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-03-04T10:49:18+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE 0384f0f819a56bfdc32b2f17cfb898800ad2e6c4




